suplementação de crédito especial e suplementar, conforme
apresentado pelo contador responsável pelos números apresentados
do PPA, LDO e LOA.

O Projeto de Lei no 1,378 de O6 de Dezembro de 2.023,
onde fica autorizado a abrir no orçamento-programa do exercício de
2023, Crédito Especial no valor de R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro
mil reais) com inclusão no PPA - Plano Plurianual 2022/2025, L,DO -
Lei de Diretrizes Orçamentárias 2023 e Lei Orçamentária vigente,
com a criação da seguinte dotação orçamentária.

Ficaram assim, suplementados na contadoria da prefeitura de
Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, os valores acima

[...]

OUTRAS PROVIDÊNCNS.

OS VEREADORES DA M NICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA ESTADO DE
PA LO APROVARAM O SEGUI T DE LE

ARTIGO 1o - O Poder Executivo MunicÍpal fica autorizado a abrir no orçamento-programa
do exercício de 2023, Crédíto Suplementar no vaÍor de R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil
rear§ com inclusão no PPA - Plano Plurianual202212025, LDO - Lei de Diretrizes
Orçamentárias 2023 e Lei Orçamentária vigente, com a criação da seguinte dotação
orçamentária:

er,rronoe: Ó2 - CÂMARA MUNICIPAL
ITO: OZ - SECRETEru,N DA CÂMARA MUNICIPAL

[...]

Fonte 05 - Transferência Convênio FedeÍal

3.3.90.39 - Outíos Seíviços de Íeíceiros Pessoa

Jurídica

34.198,87

Fonte 05 - Írãnsferênciâ Convênio Federal

TOTAL

Art. 29. - A cobertura do CÍédito Especial aberto no

artigo anterior no valor total de R$ 84.798,87 (Oitenta e
quatro mil, sêtêcentos e noventa e oito reaig e
oitenta e sete centavos) será conforme disposto no

Atos Oficiais

Leis

U,O:0r ' olntTo&l DO sÁ€ilÂP

0.E:00- DIBETOiT Do sÀExr?

17,512.0048.2094 - Manutenção da Secretaíia do

SAEMAP

36.000,003.3.91.40 - Serviços de Tecnologia da Informação e